
Kino “RIO” repertuārs no 27. janvāra līdz
2. februārim
Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“VĪRS VĀRDĀ OTO”

A Man Called Otto 
Žanrs: Komēdija, Drāma

Lomās: Tom Hanks, Mariana Treviño, Rachel Keller, Manuel Garcia-Rulfo

Vecuma ierobežojums: 12+

Stāsts par nīgru atraitni vārdā Oto Andersons, kura vienīgais prieciņš ir ķīvēšanās ar izmisušajiem kaimiņiem un viņu kritizēšana. Kad viņam blakus durvīs ievācas kāda jauna ģimene,

asprātīgajā grūtniecē Marisolā viņš sastopas ar līdzvērtīgu pretinieci. Šī satikšanās izvēršas par negaidītu draudzību, kas apvērsīs Oto pasauli kājām gaisā. Filma uzņemta pēc grāmatas “Vīrs,

vārdā Ūve”.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.  

Seansi:

27.01. piektdiena: 16:30

28.01. sestdiena: 17:30

29.01. svētdiena: 17:00

30.01. pirmdiena: –

31.01. otrdiena: –

01.02. trešdiena: 17:30

02.02. cturtdiena: 17:30

“OPERĀCIJA ‘’FORTŪNA’’: MĀKSLA UZVARĒT”

Operation Fortune: Ruse de guerre
Žanrs: Trilleris, Komēdija, Asa sižeta filma

Lomās: Hugh Grant, Jason Statham, Josh Hartnett, Cary Elwes, Aubrey Plaza

Vecuma ierobežojums: 16+

Kad nāvējoša jaunu ieroču tehnoloģija draud izjaukt pasaules kārtību, īpašais aģents Orsons Fortūns un viņa komanda savervē vienu no Holivudas lielākajām filmu zvaigznēm, kam jāpalīdz

slepenajā misijā.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

27.01. piektdiena: 17:30

28.01. sestdiena: 20:00

29.01. svētdiena: 16:30

30.01. pirmdiena: –

31.01. otrdiena: –

01.02. trešdiena:

02.02. cturtdiena: 20:00

“ASINIS”

Blood
Žanrs: Trilleris, Šausmu filma

Lomās: Michelle Monaghan, Skeet Ulrich

Vecuma ierobežojums: 16+

Pēc sāpīgas šķiršanās medmāsa Džesija, viņas meita Tailere un dēls Ouens ievācas nomaļā lauku mājā. Mierīgs sākums viņu jaunajai dzīvei drīz pārtop briesmīgā traģēdijā. Ouena labākais

draugs suns Pipens noslēpumaini pazūd tuvējā purvā. Kad viņš atgriežas mājās pēc dažām dienām, asinīm klātais Pipens vairs itin nemaz nešķiet tuvs ģimenes draugs – viņš ir agresīvs,

saniknots un uzbrūk Ouenam.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

27.01. piektdiena: 20:00

28.01. sestdiena: 20:00

29.01. svētdiena:

30.01. pirmdiena: –

31.01. otrdiena: –

01.02. trešdiena: 20:00

02.02. cturtdiena:

“BRĪNUMAINA MORISA DĒKAS”

The Amazing Maurice
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija, Ģimenes filma

Vecuma ierobežojums: 7+

Kaķim Morisam ir divi talanti – viņš prot runāt un plānot krāpnieciskas afēras. Atradis puiku, kurš prot stabulēt un rekrutējis baru izglītotu žurku, viņš ceļo no pilsētas uz pilsētu, apmuļķojot

iedzīvotājus, un ar to labi nopelnot. Taču kādā no pilsētiņām, notikumi risinās ne pēc plāna. Morisam nāksies likt lietā visu šarmu un attapību.

Filma dublēta latviešu un krievu valodā ar subtitriem latviešu valodā.

Seansi:

27.01. piektdiena: 14:30 RU

28.01. sestdiena: 14:30 LV

29.01. svētdiena: 15:30 LV

30.01. pirmdiena: –

31.01. otrdiena: –

01.02. trešdiena: 15:00 RU

02.02. cturtdiena: 15:30 LV

“RUNCIS ZĀBAKOS: PĒDĒJĀ VĒLĒŠANĀS”

Puss in Boots: The Last Wish
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija

Vecuma ierobežojums: 7+

Ziemassvētkos kinoteātros atgriezīsies bezbailīgais un neatvairāmi lieliskais Runcis Zābakos! Runcis dodas ceļojumā uz Melno mežu, lai atrastu noslēpumiem apvīto Vēlēšanās zvaigzni un

atgūtu savas zaudētās dzīvības. Kad atlikusi viena dzīvība, Runcim nākas mest lielību pie malas un aicināt palīgā bijušo sabiedroto un ienaidnieku – apburošo Kitiju. Viņiem piebiedrojas

pļāpīgais un dzīvespriecīgais krancītis Perro. Mūsu varoņu trijotnei uz pēdām būs ļaundaru komanda un Lielais Ļaunais Vilks.

Seansi:

27.01. piektdiena: 15:00 LV

28.01. sestdiena: 15:00 LV

29.01. svētdiena: 14:30 RU; 19:30 LV

30.01. pirmdiena: –

31.01. otrdiena: –

01.02. trešdiena: 15:30 LV; 17:00 RU

02.02. cturtdiena: 15:00 RU; 17:00 LV

“AVATARS: ŪDENSCEĻŠ”

Avatar: The Way of Water
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Asa sižeta filma, Zinātniskā fantastika

Lomās: Zoe Saldana, Sam Worthington, Sigourney Weaver, Stephen Lang, Cliff Curtis, CCH Pounder, Jemaine Clement, Kate Winslet

Vecuma ierobežojums: 12+

Ieguvis savu jauno veidolu, kareivis Džeiks Sallijs kļūst par vadoni un uzņemas aizsargāt savu ģimeni un jaunos draugus no alkatīgajiem Zemes biznesmeņiem, kad tie ar līdz zobiem apbruņotu

armiju atgriežas uz Pandoru.

Filma satur vairākas spilgtas gaismas, kas var ietekmēt cilvēkus, kuri ir uzņēmīgi pret gaismjutīgu epilepsiju vai citu fotojutīgumu.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. Seansi 2D un 3D formātā. 

Seansi:

27.01. piektdiena: 19:00 3D

28.01. sestdiena: 16:30 3D

29.01. svētdiena: 19:00 3D

30.01. pirmdiena: –

31.01. otrdiena: –

01.02. trešdiena: 19:00 3D

02.02. cturtdiena: 19:00 3D

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu. Ir iespēja iegādāties “Kinomīļu karti”* un apmeklēt kino ar izdevīgu atlaidi ��

�� kartes cena 1€

�� kartei nav derīguma termiņa

�� karte derīga no 12+ (vienai personai)

�� karte derīga uz visiem seansiem

�� karti var iegādāties #KinoRio kasē

*KARTES IEROBEŽOTĀ DAUDZUMĀ – PASTEIDZIES!


